
Ahoj, čtrnáctiletá

Petr Novák

Je ti míň, než hezké ženě krásce,
je ti víc, než klukům se zdá,
dospělá co posmívá se lásce,
hlava popletená.
Oči máš jak křišťálové tůně,
vlasy tvé už poznaly lak,
provází tě lentilková vůně,
mámin pátravý zrak.

Všechno víš, máš přehled, znáš hity,
zhodnotíš raz dva celý svět,
v lavicích sní všichni, sníš i ty,
za trest máš pět.

Cinká smích nad slzičkovou louží,
čtrnáct let je podivný věk,
hračky máš a po tanečních toužíš,
čas je jediný lék.

Všechno víš, máš přehled, znáš hity,
zhodnotíš raz dva celý svět,
v lavicích sní všichni, sníš i ty,
za trest máš pět.

Je ti míň než hezké ženě krásce
je ti víc, než klukům se zdá,
den co den čtu ahoj na tvé tašce,
dneska zdravím tě já,
dneska zdravím tě já,
dneska zdravím tě já.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

